
____

/ ComunedjSanMkheIe al

I f’Ì,/ÌfJ- ,
-r USCITA Prot n 0032441

Data: l6/11/20151O:19
PROVINCIA DI VENEZIA Class: 06.10

Sett: DLLP

SETTORE LAVORI PUBBLICI ll Ii l UI lii UIIU i I i ll lUI Il li l UI 11
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI — GARE CONTRATTI

* 1 0 2 H B P T O 1 *

San Michele al Tagliamento, 16 novembre 2015

OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA PISTA CICLABILE IN VIA

NAZIONALE E VIA APICIUA A SAN GIORGIO AL TAGLIAMENTO - POZZI.

CUP: H871115001020004/CIG: 64147979F0

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dagli artt. n. 65 e 122 deI D.lgs. 163/2006 e successive modifiche, si forniscono

qui di seguito alcuni dati informativi:
- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 30028 San Michele al

Tagliamento (VE) Settore LLPP. - telefono 043 1/516311 telefax 043 1/5 163 12;

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata preceduta da gara informale ai sensi dell’art. 122

cornrna 7 del D. Lgs. 163/2006 senza l’esclusione automatica delle offerte prevista dall’art. 122, comma

9 del D.lgs.163/2006;
- caratteristiche generali dell’opera: realizzazione di una barriera tra la pista ciclabile e la SP73;

- natura ed entità delle prestazioni:
- fresatura del manto stradale esistente, realizzazione del dado di fondazione in calcestruzzo per la

fornitura con posa di doppia cordonata eqtiidistante in calcestruzzo con interposti masselli in

calcestruzzo vibrocompressi;
- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LLPP. n. 840 del 12.11.2015;

- criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a

base di gara, ai sensi degli artt. 81 c. I e 82 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 163/2006. Contratto da stipulare a

corpo;
- ditte concorrenti: 5 (cinque);
- numero di offerte ricevute: 04 (quattro);
- impresa aggiudicataria: RE ALDO & C. sas— Via Dell’Artigianato 1 8 — 30025 Teglio Veneto (Ve);

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: San Michele al Tagliamento — località San Giorgio al

Tagliamento - Pozzi:
- importo di aggiudicazione: € 50.309,61 per lavori a corpo di cui € 1.348,11 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 22,169% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 - Venezia;

Il poiab He del Pr ce

Responsabile del procediniento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi

Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento Servizio LAVORI PUBBLICI — GARE CONTRATTI

Piazza Libertà n 2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE) Tel. 0431.516321/134 - Fax 0431.516230

Tel. 0431.516311 - Fax 0431.516312 E-mail: gare.contratticomunesanmicheIe.it

Web: www.comunesanmichele.it
E-mail: info0Fcointtuesanmichele.it - PEC: comune.saninichelealtagIiarnento.vepecveneIo.it

P.IVA 00325190270


